[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________               	                                                                       № ____
поселок  Красногвардеец

О признании утратившим силу постановления администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 28 апреля 2009 года № 26 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной команды на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативного правового акта, на основании протеста прокуратуры Каневского района от 09.04.2021 года № 07-02-2021/2992, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района от 28 апреля 2009 года № 26 «О создании и организации деятельности добровольной пожарной команды на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района».
2. Общему отделу администрации Красногвардейского сельского поселения Каневского района (Дудка):
2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Красногвардейского сельского
поселения Каневского района                                                              Ю.В. Гринь

image1.emf

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÐÀÑÍÎÃÂÀÐÄÅÉÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ

ÏÎÑÅËÅÍÈß

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

_____________

¹

____

ïîñåëîê  Êðàñíîãâàðäååö

Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

îò

2

8

àïðåëÿ

2009

ãîäà ¹

2

6

«

Î

ñîçäàíèè è îðãàíèçàöèè äåÿòåëüíîñòè äîáðîâîëüíîé

ïîæàðíîé êîìàíäû íà òåððèòîðèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

»

Â

ñâÿçè ñ ïðèâåäåíèåì â ñîîòâåòñòâèå ñ äåéñòâóþùèì çàêîíîäàòåëüñòâîì

íîðìàòèâíîãî ïðàâîâîãî àêòà

,

íà îñíîâàíèè ïðîò

åñòà ïðîêóðàòóðû Êàíåâñêîãî

ðàéîíà îò 09.04.2021 ãîäà ¹ 07

-

02

-

2021/2992,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ:

1. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó

ïîñòàíîâëåíèå

àäìèíèñòðàöèè

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàíåâñêîãî ðàé

îíà

îò 28 àïðåëÿ 2009

ãîäà ¹ 26 «Î ñîçäàíèè è

îðãàíèçàöèè äåÿòåëüíîñòè äîáðîâîëüíîé ïîæàðíîé

êîìàíäû íà òåððèòîðèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî

ðàéîíà»

.

2.

Îáùåìó îòäåëó àä

ìèíèñòðàöèè Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà (

Äóäêà

):

2.1.

Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ïîñòà

íîâëåíèå íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà â

èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêî

ììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò».

3. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îáíàðîäîâàíèÿ.

Ãëàâà

Êðàñíîãâàðäåéñêîãî

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàíåâñêîãî ðàéîíà

Þ.Â. Ãðèíü